12:00:00a
12:00:00a
12:13:40a
12:45:40a
12:55:57a
01:00:00a
01:00:00a
01:12:31a
01:40:21a
01:55:56a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:04a
02:37:16a
02:54:49a
03:00:00a
03:00:00a
03:05:07a
03:31:37a
03:56:15a
04:00:00a
04:00:00a
04:11:35a
04:45:03a
04:54:30a
05:00:00a
05:00:00a
05:06:33a
05:40:54a
05:51:43a
05:54:43a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:59a
06:38:48a
06:53:35a
07:00:00a
07:00:00a
07:10:09a
07:24:12a
07:44:49a
07:52:41a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:48a
08:42:45a
08:53:08a
09:00:00a
09:00:00a
09:11:27a
09:24:50a
09:40:10a
09:53:25a
10:00:00a
10:00:00a
10:15:40a
10:28:15a
10:47:41a
11:00:00a
11:00:00a

00:00
13:40
32:00
10:17
00:50
00:00
12:31
27:50
15:35
00:50
00:00
15:04
22:12
17:33
00:50
00:00
05:07
26:30
24:38
00:50
00:00
11:35
33:28
09:27
00:50
00:00
06:33
34:21
10:49
03:00
00:50
00:00
10:00
11:59
16:49
14:47
00:50
00:00
10:09
14:03
20:37
07:52
00:50
00:00
12:48
29:57
10:23
00:50
00:00
11:27
13:23
15:20
13:15
00:50
00:00
15:40
12:35
19:26
00:50
00:00
02:29

viernes, 19 de junio de 2020 12A
*Tirsi e Clori

Concierto p/piano y org. op.20 en Fa sost. men.
Blest pair of sirens

Identificacién estacion

viernes, 19 de junio de 2020 1AM
Sonata en Si Bem.May H.151 Wq 51/2
Cuarteto no.10 op.51 en Mi Bem.May.
\El Dorado, p/arpa y cuerdas
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 2AM

Cuarteto p/2 traversos, viola y cello 0p.19 no.1 en Do May.

Concierto p/violin y org. no.13 La May.

La Tumba de Couperin

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 3AM

Mola Mamad Djan (de Afganistan)

*La Cenicienta, suite del ballet

Concierto p/ inst. de teclado en Si Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 4AM

Suite en sol menor p/clavecin

*Concierto p/piano y org. no.1 op.23 en si bem.men.

Ave Maria

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 5AM

Pieza Instrumental sobre "O viridissima"
6 Impromptus op.7

Monocromias

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 6AM
~PROGRAMA RTC~

Sonata p. oboe y bajo continuo RV.53 Do Men.
*Sinfonia (basada en el Cuarteto en Re May.)
Zelazowa wola op.37, Poema Sinfénico
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 7AM
L'encouragement (el aliciente) op.34 p/2 guitarras
Sonata en trio BWV 527 en re men.
*Concierto p/flauta y orq.

Hans Sachs, obertura

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 8AM
Sinfonia en Do May. P.31

Coppelia, acto Il del ballet

*Adagio con var. p/cello y org. (1920)
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 9AM

Sonata p/2 violines en mi men.

Concierto p/flauta y org. en la men.

5 Minuetos del D.89

Pequefia suite (orquest. de Henri Busser)
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 10A
Concierto p/trompeta y org. en Re May.
Cuarteto orquestal en Do May.

Concierto para dos flautas

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 11A

Music, when soft voices die (Lord Byron)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 19 DE JUNIO 2020

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alexander Scriabin (1872-1915)
Charles Hubert Parry (1848-1918)

NO - Nocturno

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Antonin Dvorak (1841-1904)

Marjan Mozetich (1948-)

NO - Nocturno

Johann Christian Bach (1735-1782)
Giovanni Battista Viotti (1755-1824)
Maurice Ravel (1875-1937)

NO - Nocturno

Trad. Persa/Khaled Arman

Sergei Prokofiev (1891-1953)
Johann Gottfried Miithel (1728-1788)

NO - Nocturno

Jean-Henry D'anglebert (1635-1691)
Piotr llich Chaikovsky (1840-1893)
Anénimo ltaliano (s.XIII)

NO - Nocturno

Hildegard von Bingen (1098-1179)

Jan Vaclav Vorisek (1791-1825)

Ricard Lamote De Grignon (1899-1962)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Gaetano Donizetti (1797-1848)
Sergei Liapunov (1859-1924)

MA - Mafianas

Fernando Sor (1778-1839)

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Jacques Ibert (1890-1962)

Albert Lortzing (1801-1851)

MA - Mafianas

Johann Michael Haydn (1737-1806)
Leo Delibes (1836-1891)

Ottorino Respighi (1879-1936)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Michel Blavet (1700-1768)

Franz Schubert (1797-1828)

Claude Debussy (1862-1918)

MA - Mafianas

Johann Stamitz (1717-1757)
Carl Stamitz (1745-1801)
Anton Stamitz (1750-1796)

MA - Mafianas
Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)

Philip Pickett
David Epstein
James O'Donnel

Jorg Faerber
Eduardo Mata

Jordi Savall
Neeme Jéarvi
Stephan Mai

Yoel Levi

Gerard Claret

Paul Angerer
Yevgeny Svetlanov

Robert King
Philippe Auguin
A.F.Guhl

Hans-Peter Frank
Andrew Mogrelia
Tamas Vasary

Jean-Francois Paillard
Gidon Kremer
Ernest Ansermet

Neville Marriner
Dieter Kreidler
Kurt Rapf

Vassili Savenko-bajo

New London Consort
Sinfénica MIT
Org. Cam. Londres

Cuarteto Chilingirian
Ensamble Amadeus

Camerata KoIn
Céamara de la Comunidad Europea
Sinfénica de Dallas

Hesperion XXI
Real Nacional Escocesa
Academia de musica antigua de Berlin

Sinfénica de Atlanta
Ensamble medieval Altramar

Ensamble Sequentia

Org.de cam.Nal.de Andorra

De Céamara del suroeste de Alemania
Sinfénica Académica de la URSS

The King's Consort
Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica de la radio de Berlin

Sinfénica de Helsingborg
Sinfénica Radio Eslovaca
Sinfonietta Bournemouth

Cémara de Jean-Francois Paillard
De Camara de Europa
Orquesta de la Suisse Romande

Academia St. Martin-in-the-fields
Fidium Concentus (mandolinas y guit.)
Cémara de Viena

Abbott Ruskin-piano
Coro abadia de Westminster

Lars-Ulrik Mortensen-clavecin

Erica Goodman-arpa

Adelina Oprean-violin

Christine Schornscheim-pianoforte
Kenneth Gilbert-clavecin

Andre Watts-piano

Olga Tverskaya-pianoforte

Harold Lester-clave; Douglas Boyd-oboe; Richard Lester-cello

Tamara Kropat y Theo Krumeich-guitarras

Manuela Wiesler-flauta

Raphael Wallfisch-cello

Simon Standage y Micaela Comberti-violines
Jean Pierre Rampal-flauta
Gidon Kremer-violin

Hakan Hardenberger-trompeta
(arr.p/guitarras y mandolinas)
Camillo Wanausek-flauta; Gottfried Hechtl-flauta

Alexander Blok-piano



11:02:29a
11:42:20a
11:48:12a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:13:15p
12:24:04p
12:42:53p
12:54:03p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:20:00p
02:28:39p
02:48:09p
02:52:44p
03:00:00p
03:00:00p
03:10:35p
03:39:44p
03:54:04p
04:00:00p
04:00:00p
04:11:07p
04:25:48p
04:47:37p
04:53:40p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:12:59p
05:48:46p
05:53:55p
06:00:00p
06:00:00p
06:16:52p
06:46:48p
06:53:48p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:54:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:64:24p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:41:53p
11:44:53p

39:51
05:52
00:50
00:00
03:00
10:15
10:49
18:49
11:10
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
05:00
15:00
08:39
19:30
04:35
00:50
00:00
10:35
29:09
14:20
00:50
00:00
11:07
14:41
21:49
06:03
00:50
00:00
03:00
09:59
35:47
05:09
00:50
00:00
16:52
29:56
07:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
00:00
61:24
00:50
00:00
00:00
41:53
03:00
00:50

Sinfonia no.4 op.12 en do men.

El templo de Apolo en Delfos, de "La Orestiada"
Identificacién estacion

viernes, 19 de junio de 2020 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata p/viola da gamba y bajo continuo.
*Concierto para 2 oboes op.9 no.3 en Fa May.
Canciones del Gael op.31, p/banda militar
*Vals Mefisto

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 1PM
ESPECIAL CHARLES-EDOUARD LEFEBVRE
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
PROYECTO BEETHOVEN

Concierto p/alient. y orq. en Re May. FWV L:D14
Otello, mus. de ballet de la épera
Suspiros, adagio op.70

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 3PM
Concierto no.7 basado en Domenico Scarlatti
*Serenata p/cuerdas op.6 en Mi Bem.May.
Sinfonia op.11 no.1 en Sol May.
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 4PM
Concerto grosso en Si Bem.May. SC57
Sinfonia K.48 en Re May. (1768)

Gran duo op.21 p/piano y violin en fa sost. men.
Danzas Folcléricas Rumanas
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Larghetto p/corno y org.

Sinfonia en Fa Mayor

La danza de los pollitos, de "Mascarada”
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 6PM
Concierto p/fagot y org. J.127 en Fa May.
Poema rumano Op.1

4 Danzas Irlandesas op.126

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 7PM
ENLACE ESPECIAL

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 8PM
FOUETTE

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 9PM
BRASIL, ALMA LIRICA

Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 10P

* CORTE INFORMATIVO *

ENCLAVE NOCTURNO

Sinfonia no.2 op.63 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

viernes, 19 de junio de 2020 11P
ENCLAVE NOCTURNO

La boutique fantastica (1919)

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
VIERNES 19 DE JUNIO 2020

Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)
Sergei Ivanovich Taneyev (1856-1915)

PR - Programas

Andreas Lidl (c.1740-c.1789)

Tomaso Albinoni (1671-1751)

Bertram Walton O'Donnell (1887-1939)
Franz Liszt (1811-1886)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Johann Friedrich Fasch (1688-1758)
Gioacchino Rossini (1792-1868)
Edward Elgar (1857-1934)

ME - mediodia

Charles Avison (1709-1770)

Josef Suk (1874-1935)

Joseph Boulogne, Caballero de san Jorge
ME - mediodia

Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Charles-Valentin Alkan (1813-1888)
Béla Bartok (1881-1945)

TA - Tardes

Emmanuel Chabrier (1841-1894)
Antonin Reicha (1770-1836)

Carl Nielsen (1865-1931)

TA - Tardes

Carl Maria von Weber (1786-1826)
George Enescu (1881-1955)

Malcolm Arnold (1921-2006)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Edward Elgar (1857-1934)
NO - Nocturno

Ottorino Respighi (1879-1936)

Stephen Gunzenhauser
Andrei Chistiakov

Claudio Scimone
J.A.Ridings
Herbert von Karajan

Trevor Pinnock
Antonio de Almeida
Richard Hickox

Jeanne Lamon
Peter Lucker
Jeanne Lamon

Nikolaus Harnoncourt

Antal Dorati

John Eliot Gardiner
Jan Caeyers
Esa-Pekka Salonen

Ervin Lukacs
losif Conta
Bryden Thomson

Bryden Thomson

Silvano Frontalini

Filarménica de Estado Polaco
Orquesta del Teatro Bolshoi

| solisti Veneti
Banda Coldstream Guards
Filarménica de Berlin

The English Concert
Nacional de la épera de Monte Carlo
Sinfénica de Londres

Tafelmusik
Ens. de conc. de Salzburgo
Tafelmusik

La Tempesta di Mare
Concentus Musicus de Viena

Sinfénica de Minneapolis

Filarménica de Viena
Academia Beethoven
Sinfénica de la radio sueca

Cémara Franz Liszt
Org. de la Radio y TV Rumana y coro
La Filarmonia

Sinfénica de Londres

Nacional Moldava

Vittorio Ghielmi-viola da g.; Luca Pianca-archilaud
Pierre Pierlot-oboe; Jacques Chambon-oboe

Roderick Elms-6rgano

Richard Stone-laid barroco/Gwyn Roberts-flauta

Kolja Lessing-violin/Rainer Klaas-piano

Ronald Janezic-corno

Laszlo Hara-fagot



